
REFERENCA E IDO  AL/IDO/1/2018 
 
VENDI I LËSHIMIT          DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
DATA E FILLIMIT TË VLEFSHMËRISË  09.05.2018 
 
DATA E MBARIMIT TË VLEFSHMËRISË      09.05.2021 
 
KODI I NOMENKLATURËS          6206 40 00 
 
PËRSHKRIMI I MALLRAVE                                       KËMISHA PËR GRA DHE VAJZA PREJ VISKOZE 
 
VENDI I ORIGJINËS DHE KUADRI LIGJOR  ORIGJINË JO PREFERENCIALE SHQIPTARE 

 KODI DOGANOR I SHQIPËRISË, LIGJI NR. 102/2014 -  NENI 60  
 DISPOZITAT ZBATUESE TË KODIT DOGANOR TË SHQIPËRISË  
 SHTOJCA  A, ANEKSI 22-01, KAPITULLI 62 - KODI 6204 

    
JUSTIFIKIMI I VLERËSIMIT TË ORIGJINËS         KËMISHA PËR GRA DHE VAJZA PREJ VISKOZE PËRFTOHEN DUKE U NISUR NGA PËLHURA E 

CILA PRITET , QEPET, KONTROLLOHET, HEKUROSET, ETIKETOHET DHE AMBALAZHOHET NË 
SHQIPËRI DUKE I DHËNË KËSHTU ORIGJINËN JO PREFERENCIALE PRODUKTIT (VENDI KU 
ËSHTË KRYER PËRPUNIMI APO TRANSFORMIMI I FUNDIT THELBËSOR).    
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